
 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa 
CEP 33400-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

Rua São João, 290 Centro – 33400-000 Lagoa Santa MG. 
Fone: (031)3689-4707 Ramal 154 – Telefax: (031)3689-3733 

4 

 

PORTARIA Nº.: 363, de 22 de janeiro de 2008. 
 

Designa Comissão Especial para auxiliar a Comissão 
Permanente de Licitação no  processamento e 
julgamento do Processo Licitatório n° 11/08   – 
Concorrência Pública n° 01/08. 
 
 

 
O Prefeito Municipal de Lagoa Santa, no uso de suas atribuições legais, e  

conforme determinações constantes  na Lei Municipal n° 2.746, de 31/10/2007 e  

Decreto Municipal n°  764, de 12/12/2007,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar uma Comissão Especial para auxiliar a Comissão Permanente de 

Licitação no processamento e julgamento do Processo Licitatório nº 11/08 – 

Concorrência Pública nº 01/08, que tem por objeto a outorga de concessão para a 

prestação do serviço público do transporte coletivo por ônibus, neste município de 

Lagoa Santa/MG. 

 

 

 Art. 2° - A presente Comissão Especial de Licitação será composta pelos seguintes 

membros: Paulo Delgado Costa Reis, Eduardo Drumon Honorato, Walter Antônio 

Godoy de Faria, Guilherme Andrade Aquino , Vilma Aparecida Guimarães de Souza, Marcelo 

Eduardo da Mata e, cabendo a Presidência ao primeiro, e na sua ausência ou 

impedimento ao subseqüente na ordem que se apresenta. 
 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa em, 22 de janeiro de 2008. 
 
 
 

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


